CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

Resolução CMDCA  nº 017/2019

Convoca os conselheiros tutelares eleitos titulares

e suplentes eleitos em 2019 para Diplomação.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cedral, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica convocada a Diplomação dos conselheiros tutelares titulares e eleitos

2019.

Art. 2º - A diplomação acontecerá no dia 17/12/2019, às 9 horas, na sede do

CRAS – Centro de Referência de Assistência Social.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor, a partir da data de sua publicação.

Cedral, 10 de dezembro de 2019.

Ana Rita Coelho de Oliveira

Presidente do CMDCA